
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ 
 

 

О депутате Курской областной Думы седьмого созыва,  

работающем в Курской областной Думе  

на профессиональной основе 
 

 

Рассмотрев заявление депутата Курской областной Думы седьмого 

созыва Кичигина Александра Александровича, решение постоянного 

комитета Курской областной Думы по промышленности, строительству, 

транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству, руководствуясь  

статьей 20 Устава Курской области, статьей 6 Закона Курской области        

от 01.02.2012 № 13-ЗКО «О Курской областной Думе», статьей 7 Закона 

Курской области от 05.07.1997 № 17-ЗКО «О статусе депутата Курской 

областной Думы», Курская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить решение постоянного комитета Курской областной 

Думы по промышленности, строительству, транспорту и жилищно-

коммунальному хозяйству о депутате Курской областной Думы, 

работающем на профессиональной основе, Кичигине Александре 

Александровиче – заместителе председателя постоянного комитета 

Курской областной Думы по промышленности, строительству, транспорту 

и жилищно-коммунальному хозяйству, депутате Курской областной Думы 

седьмого созыва от избирательного объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

Председатель  

Курской областной Думы                                   Ю.М. Амерев 

 

 
    25.08.2022 

№ 196-VII ОД 

    г. Курск 


